
Contacto

Teléfono +34 952379661
Fax +34 952379421
Correo Electrónico contratacion@ayto-torremolinos.es

Dirección Postal

Plaza Blas Infante, 1
(29620) Torremolinos España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16292/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torremolinos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torremolinos.es/ayuntamiento/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K0UHBfP%2FOtQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Basado AMCARP. Suministro de mt. de carpintería para TARIMA DE BAILE
en caseta para UPT

Contrato Basado AMCARP. Suministro de mt. de carpintería para TARIMA DE BAILE en caseta para UPTDescripción 
Valor estimado del contrato 3.937,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.763,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.937,14 EUR.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

PLAZA Blas Infante 1
(29620) TORREMOLINOS España

Mejor oferta / pedido valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.torremolinos.es/ayuntamiento/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K0UHBfP%2FOtQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS Y EQUIPAMIENTOS EN MADERA S.L.U.
Identificador empresa B93723179
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.937,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.763,94 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta / pedido valorado
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos basados en un acuerdo marco se perfeccionan con su adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9325751e-46e6-4915-a947-cf4485da041f


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Q44rzcVgnOFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Alcaldía del Ayuntamiento de Torremolinos

ID 0000013935836 |  2024-000856724 | Tue, 06 Aug 2024 11:13:15:891 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10786121649222421813762773768007984422 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Q44rzcVgnOFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

